Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

t

fãmmm
«HggF INDICAÇÃO N.° oos/93.

Cnt Senhor Presidente de Cbmto Kunlolpel de Cabe Frio»

A P RM
zfe D 0

discuMâo
Âb / 0SL //qgEm

&
PRESIDÉftÍTE'!^

Iluminação público nos dl es atual e represem

to também um ftem de segurança pública para que!quer eo

tnun Idade, alem dei entra» censIderaçoea quente a slnonimo

de progresso ou urbanismo. 0 Bairro Jardim Esperança* um

doe mele densomento povoados r@ssente*ee tombem deste

equipamento vital em suas vias* Assim, «tendendo a solj,

citação das mais justas* 1 U D I C 0 ã Oouta Mesa# ctij

pridas as forma! Idades regimentais envio de expediente

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal# solicitando

Instei ação de cinco lumioórlos, «to Selrro jardim Eeperan

ça# precisamente Eldorado !) Rua E* tendo como referãn

cia e nfi 20$ do refarldo logradouro*

ao

SALA DAS SESSÕES» 15 da faverelro «de 1*993

Vereador m Autor

ssr/nlf